



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 916 545 061  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: FOLKEINVEST AS  
Forretningsadresse: Beddingen 14  
7042 TRONDHEIM

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Øyvind Fries  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.03.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 02.04.2023



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Driftsinntekt	1	14 978 572	4 621 777
Offentlige tilskudd	2	-266 394	350 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>14 712 178</b>	<b>4 971 777</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		328 533	
Lønnskostnad	2,3	8 776 756	3 330 529
Avskrivning på varige immaterielle eiendeler	4,5	1 603 199	1 137 394
Annen driftskostnad	2,5	7 062 521	2 876 124
<b>Sum kostnader</b>		<b>17 771 008</b>	<b>7 344 047</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-3 058 831</b>	<b>-2 372 270</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		52 616	6 345
Annen finansinntekt		1 418	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>54 034</b>	<b>6 345</b>
Annen rentekostnad		17 069	142 041
Annen finanskostnad		11 242	2 818
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>28 312</b>	<b>144 859</b>
<b>Netto finans</b>		<b>25 723</b>	<b>-138 514</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-3 033 108</b>	<b>-2 510 784</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6,7,8	-743 666	-602 491
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-2 289 442</b>	<b>-1 908 293</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-2 289 442</b>	<b>-1 908 293</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-2 289 442</b>	<b>-1 908 293</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer fra overkurs	9	-2 289 442	-1 908 293



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Sum overføringer og disponeringer		-2 289 442	-1 908 293



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling	2,4	10 650 338	2 595 132
Utsatt skattefordel	6,7,8	3 048 655	2 304 989
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>13 698 993</b>	<b>4 900 121</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre og hjemmeside	4	655 386	
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>655 386</b>	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer			80 064
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>			<b>80 064</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>14 354 380</b>	<b>4 980 185</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		4 526 983	1 807 169
Andre kortsiktige fordringer	2	123 333	449 312
<b>Sum fordringer</b>		<b>4 650 317</b>	<b>2 256 480</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	8 891 366	4 630 146
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>8 891 366</b>	<b>4 630 146</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>13 541 683</b>	<b>6 886 627</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>27 896 062</b>	<b>11 866 811</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9,11	1 382 996	1 048 971
Overkurs	9	22 307 048	8 915 284
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>23 690 043</b>	<b>9 964 255</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>23 690 043</b>	<b>9 964 255</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		1 560 979	209 173
Skyldig offentlige avgifter		1 072 522	728 852
Annen kortsiktig gjeld		1 572 518	964 531
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>4 206 019</b>	<b>1 902 556</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>4 206 019</b>	<b>1 902 556</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>27 896 062</b>	<b>11 866 811</b>



# Deloitte.

Deloitte AS  
Dyre Halses gate 1A  
NO-7042 Trondheim  
Norway

Tel: +47 73 87 69 00  
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Folkeinvest AS

**Årsregnskap 2021  
for**

**Folkeinvest AS**

**Foretaksnr. 916545061**

Utarbeidet av:



Dokumentet er signert digitalt av:

- Haugane, Erik (02.02.1953), 11.03.2022
- Olstad, Håvard Johannes (25.01.1984), 10.03.2022
- Fries, Øyvind (21.02.1973), 10.03.2022
- Moen, Helle (02.12.1967), 11.03.2022
- Nilsen, Sverre Konrad (05.07.1973), 10.03.2022
- Amdahl, Cecilie (06.12.1964), 10.03.2022

Forseglet av



Posten Norge



Folkeinvest AS

## Årsberetning 2021

### Folkeinvest AS

#### Styrets årsberetning 2021

##### Virksomhetens art

Folkeinvest er et verdipapirforetak med tillatelse til å yte investeringstjeneste 7 – plassering av finansielle instrumenter der foretaket ikke avgir fulltegningsgaranti, med tilknyttet tjeneste 3 – rådgiving om foretaks kapitalstruktur, industrielle strategi og beslektede spørsmål, samt rådgiving og tjenester i forbindelse med fusjoner og oppkjøp av foretak. Foretaket har spesialisert seg på å tilrettelegge for plassering av emisjoner opp til 50 MNOK. Folkeinvest tilgjengeliggjør per tid investeringsmuligheter for alle med norsk bankID.

Selskapets hovedkontor er lokalisert i Trondheim kommune.

##### Selskapets stilling og resultat av virksomheten

Folkeinvest tilrettela for å plassere totalt ca 330 MNOK i 53 emisjoner i 2021, noe som representerer en betydelig vekst fra 2020 med ca 90 MNOK plassert i 32 emisjoner, i tråd med ambisjoner uttalt i styrets beretning for regnskapsåret 2020.

Foretaket har også hatt en betydelig vekst på antall investorprofiler registrert på plattformen fra ca 12 500 1.januar til ca 33 000 31.desember.

Foretaket økte omsetningen fra ca 4,6 MNOK i 2020 til ca 15 MNOK i 2021. Det ble i 2021 investert totalt ca 9 MNOK i utvikling av digitale produkt og IP. Foretakets driftsresultat på – 3 058 831 ble svakere enn forventet, og skyldes i hovedsak noe lavere inntekter enn forutsatt.

Finanstilsynet sluttførte sitt stedlige tilsyn med foretaket høsten 2021. Samtlige identifiserte forbedringstiltak er lukket.

##### Redegjørelse for årsregnskapet og andre forhold

Ordinært resultat før skatt i 2021 ble – 3 033 108 mot – 2 510 784 i 2020. Foretaket er i en skaleringsfase og har blant annet økt antall fast ansatte fra 5 til 14. Resultatet er svakere enn budsjettert, men styret er likevel fornøyd med foretakets utvikling og vekst. Foretaket er per 31.12.2021 den største aktøren innenfor folkefinansierte emisjoner i Norden målt i volum.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse, med tilhørende noter, et rettviseende bilde av foretakets stilling og resultat.

Regnskapet er avgitt under forutsetninger om fortsatt drift. Styret bekrefter at forutsetningen er til stede.

Selskapets styre har følgende sammensetning:

- Sverre Konrad Nilsen, styreleder
- Erik Haugane, nestleder

Dokumentet er signert digitalt av:

- Haugane, Erik (02.02.1953), 11.03.2022
- Olstad, Håvard Johannes (25.01.1984), 10.03.2022
- Fries, Øyvind (21.02.1973), 10.03.2022
- Moen, Helle (02.12.1967), 11.03.2022
- Nilsen, Sverre Konrad (05.07.1973), 10.03.2022
- Amdahl, Cecilie (06.12.1964), 10.03.2022

Forseglet av



Posten Norge



Folkeinvest AS

## Årsberetning 2021

- Helle Moen, styremedlem
- Cecilie Amdahl, styremedlem
- Håvard Olstad, styremedlem

### Finansiell risiko

#### Markedsrisiko

Selskapet eksponeres i lav grad mot finansiell markedsrisiko da selskapet ikke har plasseringer i finansielle instrumenter.

#### Kreditrisiko

Selskapet eksponeres i lav grad mot kreditrisiko da selskapet ikke forvalter klientmidler, eller har plasseringer i finansielle instrumenter

#### Likviditetsrisiko

Foretaket er under en skalerings- og vekstfase, og det er ved dette forbundet likviditetsrisiko. Foretaket eksponeres for likviditetsrisiko blant annet ved at et kundeløp i snitt tar ca 3 mnd. Ved suksess faktureres utstederkunden for et suksesshonorar ved tegningsvinduets utløp. Utstedere betaler suksesshonorar etter at emisjonen er registrert i Foretaksregisteret. Kundeprosessen kan ta mellom 2-4 måneder, noe som resulterer i potensiale for høye utestående fordringer. Foretaket legger vekt på å til enhver tid kunne innfri sine forpliktelser, også ved eventuelle stressituasjoner.

#### Finansieringsrisiko

Foretaket gjennomførte i Q1 2021 en rettet emisjon mot Polaris Media ASA som tilførte foretaket ca 14 MNOK i frisk kapital. Tilgjengeligheten til egenkapital anses som god og finansieringsrisikoen vurderes som lav. Foretaket er per 31.12.2021 ikke lånefinansiert. Foretaket vil vurdere behov for ytterligere tilførsel av kapital for videre skalering i 2022.

### Fremtidsutsikter

Foretakets vekst og posisjon opparbeidet gjennom 2021 legger forholdene godt til rette for videre skalering og vekst. Trendene i det alternative finansieringssegmentet utvikler seg positivt, i Norge og i Europa. Foretaket forventer en betydelig økning i transaksjonsvolum og omsetning fremover, og planlegger å styrke organisasjonen ytterligere i 2022.

### Arbeidsmiljø/ytre miljø

Arbeidsmiljøet i foretaket vurderes som godt. Ansatte i bedriften har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelse av arbeidet. Sykefraværet har vært stabilt lavt på under 2% gjennomåret, og foretaket forventer et tilsvarende resultat også for 2022. Foretaket hadde 14 fast ansatte, og totalt 12 årsverk ved utgangen av 2021.

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Haugane, Erik (02.02.1953), 11.03.2022
- Olstad, Håvard Johannes (25.01.1984), 10.03.2022
- Fries, Øyvind (21.02.1973), 10.03.2022
- Moen, Helle (02.12.1967), 11.03.2022
- Nilsen, Sverre Konrad (05.07.1973), 10.03.2022
- Amdahl, Cecilie (06.12.1964), 10.03.2022

Forseglet av



Posten Norge



Folkeinvest AS

## Årsberetning 2021

### Likestilling

Foretaket arbeider for et likestilt arbeidsmiljø som gir alle like muligheter uavhengig av kjønn. Foretaket har ved utgangen av 2021 6 kvinnelige tilsatte av totalt 14. Styret består av 2 kvinner og 3 menn.

### Regnskapsopplysninger

Det er etter det styret kjenner til ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for selskapets stilling og resultat for 2021.

Regnskapet viser et årsresultat etter skatt på kr -2 289 442.

Årets negative resultat foreslås dekket av selskapets overkursfond.

Selskapets kapitaldekningskrav er ivaretatt.

Det er tegnet styreansvarforsikring via Søderberg & Partners, forsikringssum 20 MNOK

Trondheim, \_\_08.03.2022\_\_

Sverre Konrad Nilsen  
*styrets leder*

Erik Haugane  
styremedlem

Helle Moen  
styremedlem

Cecilie Amdahl  
styremedlem

Håvard Olstad  
styremedlem

Øyvind Fries  
*Daglig leder*

Dokumentet er signert digitalt av:

- Haugane, Erik (02.02.1953), 11.03.2022
- Olstad, Håvard Johannes (25.01.1984), 10.03.2022
- Fries, Øyvind (21.02.1973), 10.03.2022
- Moen, Helle (02.12.1967), 11.03.2022
- Nilsen, Sverre Konrad (05.07.1973), 10.03.2022
- Amdahl, Cecilie (06.12.1964), 10.03.2022

Forseglet av



Posten Norge



Folkeinvest AS

## Resultatregnskap

	Note	2021	2020
<b>DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Driftsinntekt	1	14 978 572	4 621 777
Offentlige tilskudd	2	(266 394)	350 000
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>14 712 178</b>	<b>4 971 777</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		328 533	0
Lønnskostnad	2,3	8 776 756	3 330 529
Avskrivning på varige immaterielle eiendeler	4,5	1 603 199	1 137 394
Annen driftskostnad	2,5	7 062 521	2 876 124
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>17 771 008</b>	<b>7 344 047</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>(3 058 831)</b>	<b>(2 372 270)</b>
<b>FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		52 616	6 345
Annen finansinntekt		1 418	0
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>54 034</b>	<b>6 345</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		17 069	142 041
Annen finanskostnad		11 242	2 818
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>28 312</b>	<b>144 859</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>25 723</b>	<b>(138 514)</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>(3 033 108)</b>	<b>(2 510 784)</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6,7,8	(743 666)	(602 491)
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>(2 289 442)</b>	<b>(1 908 293)</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>(2 289 442)</b>	<b>(1 908 293)</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Overføringer fra overkurs	9	(2 289 442)	(1 908 293)
<b>SUM OVERF. OG DISP.</b>		<b>(2 289 442)</b>	<b>(1 908 293)</b>

Årsregnskap for Folkeinvest AS

Organisasjonsnr. 916545061

Dokumentet er signert digitalt av:

- Haugane, Erik (02.02.1953), 11.03.2022
- Olstad, Håvard Johannes (25.01.1984), 10.03.2022
- Fries, Øyvind (21.02.1973), 10.03.2022
- Moen, Helle (02.12.1967), 11.03.2022
- Nilsen, Sverre Konrad (05.07.1973), 10.03.2022
- Amdahl, Cecilie (06.12.1964), 10.03.2022

Forseglet av



Posten Norge



## Folkeinvest AS

## Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling	2,4	10 650 338	2 595 132
Utsatt skattefordel	6,7,8	3 048 655	2 304 989
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>13 698 993</b>	<b>4 900 121</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre og hjemmeside	4	655 386	0
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>655 386</b>	<b>0</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer		0	80 064
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>80 064</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>14 354 380</b>	<b>4 980 185</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		4 526 983	1 807 169
Andre kortsiktige fordringer	2	123 333	449 312
<b>Sum fordringer</b>		<b>4 650 317</b>	<b>2 256 480</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	8 891 366	4 630 146
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>13 541 683</b>	<b>6 886 627</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>27 896 062</b>	<b>11 866 811</b>

Årsregnskap for Folkeinvest AS

Organisasjonsnr. 916545061

Dokumentet er signert digitalt av:

- Haugane, Erik (02.02.1953), 11.03.2022
- Olstad, Håvard Johannes (25.01.1984), 10.03.2022
- Fries, Øyvind (21.02.1973), 10.03.2022
- Moen, Helle (02.12.1967), 11.03.2022
- Nilsen, Sverre Konrad (05.07.1973), 10.03.2022
- Amdahl, Cecilie (06.12.1964), 10.03.2022

Forseglet av



Posten Norge



Folkeinvest AS

## Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9,11	1 382 996	1 048 971
Overkurs	9	22 307 048	8 915 284
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>23 690 043</b>	<b>9 964 255</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>23 690 043</b>	<b>9 964 255</b>
<b>GJELD</b>			
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		1 560 979	209 173
Skyldig offentlige avgifter		1 072 522	728 852
Annen kortsiktig gjeld		1 572 518	964 531
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>4 206 019</b>	<b>1 902 556</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>4 206 019</b>	<b>1 902 556</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>27 896 062</b>	<b>11 866 811</b>

Trondheim, 04.02.2022

Sverre Konrad Nilsen  
Styreleder

Erik Haugane  
Styrets nestleder

Cecilie Amdahl  
Styremedlem

Helle Moen  
Styremedlem

Håvard Olstad  
Styremedlem

Øyvind Fries  
Daglig leder

Årsregnskap for Folkeinvest AS

Organisasjonsnr. 916545061

Dokumentet er signert digitalt av:

- Haugane, Erik (02.02.1953), 11.03.2022
- Olstad, Håvard Johannes (25.01.1984), 10.03.2022
- Fries, Øyvind (21.02.1973), 10.03.2022
- Moen, Helle (02.12.1967), 11.03.2022
- Nilsen, Sverre Konrad (05.07.1973), 10.03.2022
- Amdahl, Cecilie (06.12.1964), 10.03.2022

Forseglet av



Posten Norge



Folkeinvest AS

## Noter 2021

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapskikk, herunder norske regnskapsstandarder.

#### Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie og bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet, klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld legges samme kriterier til grunn for å skille mellom langsiktig og kortsiktig gjeld. Første års avdrag på langsiktig gjeld og langsiktige fordringer klassifiseres likevel ikke som kortsiktig gjeld eller omløpsmiddel.

#### Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendelen omfatter kjøpesummen for eiendelen med fradrag for rabatter o.l. og med tillegg for direkte kjøpsutgifter som frakt, toll, ikke refunderbare offentlige avgifter og andre direkte utgifter til anskaffelsen.

#### Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

#### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget på transaksjonstidspunktet, redusert med merverdiavgift, rabatter, avslag og returnerte varer. Tjenester blir inntektsført i takt med utførelsen. Resultatføring av vederlaget skjer når produktet er overlevert kunde, og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av produktet. Levering anses å være foretatt når produktet er levert på avtalt sted, og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Avsetninger for reklamasjoner, returer og eventuelle kvantumsrabatter skjer på bakgrunn av erfaringstall fra tidligere perioder.

#### Forskning og utvikling

Selskapet driver egen utvikling som omfattes av reglene om egen forskning og utvikling. Utgifter balanseføres i den utstrekning kriteriene for balanseføring er oppfylt. Det betyr at slike utgifter balanseføres når, og fra det tidspunkt, det anses som sannsynlig at de fremtidige økonomiske fordelene knyttet til eiendelene vil tilflyte selskapet, og anskaffelseskost kan måles på en pålitelig måte. Balanseførte immaterielle eiendeler avskrives lineært over forventet levetid.

#### Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Når det senere er en indikasjon på at levetiden til et driftsmiddel avviker fra det som er lagt til grunn ved anskaffelsen, og avviket er betydelig, endres avskrivningsplanen, og gjenværende balanseført verdi fordeles over det nye estimatet på levetid. Vedlikehold av driftsmidlene kostnadsføres, mens påkostninger og forbedringer tillegges kostpris på driftsmiddelet og avskrives i takt med driftsmiddelet. Det betyr blant annet at ved kjøp av brukt driftsmiddel trekkes skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring i forhold til driftsmiddelets stand på anskaffelsestidspunktet. Levetid for driftsmidler fremkommer av de avskrivningssatsene som er angitt i noteopplysninger om varige driftsmidler.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmiddel hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Noter for Folkeinvest AS

Organisasjonsnr. 916545061

Dokumentet er signert digitalt av:

- Haugane, Erik (02.02.1953), 11.03.2022
- Olstad, Håvard Johannes (25.01.1984), 10.03.2022
- Fries, Øyvind (21.02.1973), 10.03.2022
- Moen, Helle (02.12.1967), 11.03.2022
- Nilsen, Sverre Konrad (05.07.1973), 10.03.2022
- Amdahl, Cecilie (06.12.1964), 10.03.2022

Forseglet av



Posten Norge



Folkeinvest AS

## Noter 2021

### Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test av verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmiddel som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og bruksverdi, foretas et nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er tilstede, med unntak for tidligere nedskrivning av goodwill.

### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap foretas etter en individuell vurdering av de vesentligste kundefordringene. I tillegg beregnes en avsetning som skal dekke påregnelig tapsrisiko. Ved den individuelle vurderingen anses utsettelse og mangler ved betalinger, og eventuelle andre kjente opplysninger om at en kunde har økonomiske problemer, som indikatorer på at det må avsettes for tap.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av fremtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

### Gjeld

Gjeld balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

### Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjellene som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, og eventuelt ligningsmessig underskudd til framføring, ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode, utlignes. Utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller og underskudd til framføring som ikke kan utlignes, balanseføres i den grad skattefordelen antas å kunne utnyttes gjennom framtidig skattepliktig inntekt. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet, og underskudd til framføring, begrunnes med antatt framtidig inntjening. Utsatt skatt og utsatt skattefordel som kan balanseføres, oppføres netto i balansen. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret, som er 22 %.

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale, og avtalen er en innskuddsplan som ikke medfører andre forpliktelser ut over innbetaling av årets premie. Årets premie beregnes på basis av lønn i samme periode. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

Noter for Folkeinvest AS

Organisasjonsnr. 916545061

Dokumentet er signert digitalt av:

- Haugane, Erik (02.02.1953), 11.03.2022
- Olstad, Håvard Johannes (25.01.1984), 10.03.2022
- Fries, Øyvind (21.02.1973), 10.03.2022
- Moen, Helle (02.12.1967), 11.03.2022
- Nilsen, Sverre Konrad (05.07.1973), 10.03.2022
- Amdahl, Cecilie (06.12.1964), 10.03.2022

Forseglet av



Posten Norge



Folkeinvest AS

## Noter 2021

### Note 1 - Salgsinntekter

Alle selskapets salgsinntekter har geografisk tilhørighet i Norge.  
Alle selskapets salgsinntekter kommer fra tilrettelegging av emisjoner.

### Note 2 - Offentlige tilskudd

Balanseført FoU er nettoført og består av en andel lønnskostnader og direkte lønnskostnader som selskapet har fått skattereduksjon på gjennom SkatteFunn i tidligere år. Balanseført andel av tidligere års SkatteFunn-tilskudd som ellers skulle vært ført som reduksjon av lønnskostnader og andre indirekte kostnader, er ført som uopptjent inntekt i skatteregnskapet. Akkumulert total for balanseført tilskudd fra SkatteFunn er kr 0 pr 31.12.2021.

Selskapet forventer at samlet inntjening av pågående FoU motsvarer medgåtte samlede utgifter.

Fremtidig verdi av aktivert FoU vurderes årlig og nedskrives om nødvendig.

Noter for Folkeinvest AS

Organisasjonsnr. 916545061

Dokumentet er signert digitalt av:

- Haugane, Erik (02.02.1953), 11.03.2022
- Olstad, Håvard Johannes (25.01.1984), 10.03.2022
- Fries, Øyvind (21.02.1973), 10.03.2022
- Moen, Helle (02.12.1967), 11.03.2022
- Nilsen, Sverre Konrad (05.07.1973), 10.03.2022
- Amdahl, Cecilie (06.12.1964), 10.03.2022

Forseglet av



Posten Norge



Folkeinvest AS

## Noter 2021

### Note 3 - Lønnskostnader og godtgjørelser

Selskapet har ved utgangen av 2021, 14 ansatte og hadde 12,3 årsverk i 2021. Selskapet har tjenestepensjonsordning iht lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Premieinnbetalingene til denne ordningen kostnadsføres løpende. Det blir derfor ingen balanseføring for denne pensjonsordningen.

	I år	I fjor
Lønn	8 970 813	3 636 301
Aktivering timekost FOU	-1 975 038	-1 154 480
Kostnadsreduksjon SkatteFunn	0	0
Arbeidsgiveravgift	1 403 596	573 481
Pensjonskostnader	197 323	101 358
Andre lønnsrelaterte ytelser	180 062	173 869
<b>Totalt</b>	<b>8 776 756</b>	<b>3 330 529</b>

Det er opptjent lønnstilskudd fra Nav i 2021 med kr -33 612. Dette er nettoført mot overnevnte lønnskostnad, samt forholdsmessig justert mot aktivering timekost FOU.

### Ytelser til ledende personer og revisor

	Lønn	Pensjons- forpliktelse	Annen godtgjørelse	Sum
Daglig leder	1 169 971	0	0	1 169 971
Styremedlemmer	209 268	0	0	209 268

Som en incentivordning har selskapet inngått en opsjonsavtale med selskapets ansatte og styremedlemmer. I 2021 ble det innløst 10 000 opsjoner til en tegningskurs på 1,40 kr pr. aksje.

Honorar til revisor består av:

Revisjon	26 000
Skatterådgivning	37 500
<b>Samlet honorar til revisor</b>	<b>63 500</b>

Noter for Folkeinvest AS

Organisasjonsnr. 916545061

Dokumentet er signert digitalt av:

- Haugane, Erik (02.02.1953), 11.03.2022
- Olstad, Håvard Johannes (25.01.1984), 10.03.2022
- Fries, Øyvind (21.02.1973), 10.03.2022
- Moen, Helle (02.12.1967), 11.03.2022
- Nilsen, Sverre Konrad (05.07.1973), 10.03.2022
- Amdahl, Cecilie (06.12.1964), 10.03.2022

Forseglet av



Posten Norge



Folkeinvest AS

## Noter 2021

## Note 4 - Varige driftsmidler

	Forskning og utvikling	Driftsløsøre og hjemmeside	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	5 061 081	121 800	5 182 881
+ Tilgang	9 592 915	720 877	10 313 792
- Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	14 653 997	842 677	15 496 673
Akk. av/nedskr. pr 1/1	2 465 950	121 800	2 587 750
+ Ordinære avskrivninger	1 537 709	65 490	1 603 199
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	0	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	4 003 658	187 290	4 190 949
Balanseført verdi pr 31/12	10 650 338	655 386	11 305 725
Prosentstans for ord.avskr	10-33	20-33	

## Note 5 - Estimatendring

Årets kostnader til FoU er balanseført som immaterielt driftsmiddel med antatt levetid på 10 år. I juni 2020 ble det gjort en estimatendring i levetiden for aktiveringer gjort fra og med 2019, fra 3 til 5 år. Justeringen ble korrigert for den 01.06.20, ved bruk av knekkpunktløsning. Der daværende verdi ble fordelt på resterende ny levetid.

## Note 6 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:	2021
Resultat før skattekostnader	-3 033 108
Permanente og andre forskjeller	75 071
Endring i midlertidige forskjeller	-151 329
<b>Inntekt</b>	<b>-3 109 365</b>

	2021	2020
Endring i utsatt skatt og utsatt skattefordel	-743 666	-602 491
<b>Samlede ordinære skattekostnader</b>	<b>-743 666</b>	<b>-602 491</b>

Noter for Folkeinvest AS

Organisasjonsnr. 916545061

Dokumentet er signert digitalt av:

- Haugane, Erik (02.02.1953), 11.03.2022
- Olstad, Håvard Johannes (25.01.1984), 10.03.2022
- Fries, Øyvind (21.02.1973), 10.03.2022
- Moen, Helle (02.12.1967), 11.03.2022
- Nilsen, Sverre Konrad (05.07.1973), 10.03.2022
- Amdahl, Cecilie (06.12.1964), 10.03.2022

Forseglet av



Posten Norge



Folkeinvest AS

## Noter 2021

### Note 7 - Skattekostnad på ordinært resultat

#### Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2021	2020
+ Driftsmidler inkl. goodwill	117 906	0
+ Utestående fordringer	-122 449	1
- Uopptjent inntekt	266 394	422 266
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	13 586 588	10 477 223
<b>= Grunnlag utsatt skatt</b>	<b>-13 857 525</b>	<b>-10 899 488</b>
<b>Utsatt skatt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Negativt grunnlag utsatt skatt	13 857 525	10 899 488
<b>= Grunnlag utsatt skattefordel</b>	<b>13 857 525</b>	<b>10 477 222</b>
<b>Utsatt skattefordel</b>	<b>3 048 655</b>	<b>2 304 989</b>

Noter for Folkeinvest AS

Organisasjonsnr. 916545061

Dokumentet er signert digitalt av:

- Haugane, Erik (02.02.1953), 11.03.2022
- Olstad, Håvard Johannes (25.01.1984), 10.03.2022
- Fries, Øyvind (21.02.1973), 10.03.2022
- Moen, Helle (02.12.1967), 11.03.2022
- Nilsen, Sverre Konrad (05.07.1973), 10.03.2022
- Amdahl, Cecilie (06.12.1964), 10.03.2022

Forseglet av



Posten Norge



Folkeinvest AS

## Noter 2021

### Note 8 - Skattekostnad på ordinært resultat

#### Avstemming av skattekostnad mot resultat før skatt

	Grunnlag	Skatt
Skattekostnad i resultatregnskapet		-670 521
Resultat før skattekostnad	-3 033 108	-667 284
<b>Differanse</b>		<b>-3 237</b>
<b>Som består av</b>		
Permanente forskjeller	407 546	89 660
Ikke balanseført US / USF i fjor	-422 266	-92 898
<b>Sum</b>		<b>-3 237</b>

### Note 9 - Egenkapitalbevegelser

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	1 048 971	8 915 284	0	9 964 255
+Fra årets resultat		-2 289 442	0	-2 289 442
+/-Andre transaksjoner:	334 025	15 681 205	0	16 015 230
<b>Pr 31.12.</b>	<b>1 382 996</b>	<b>22 307 048</b>	<b>0</b>	<b>23 690 043</b>

Andre transaksjoner består av:

Kapitalforhøyelser i 2021

### Note 10 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 549 015 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 163 612.

Noter for Folkeinvest AS

Organisasjonsnr. 916545061

Dokumentet er signert digitalt av:

- Haugane, Erik (02.02.1953), 11.03.2022
- Olstad, Håvard Johannes (25.01.1984), 10.03.2022
- Fries, Øyvind (21.02.1973), 10.03.2022
- Moen, Helle (02.12.1967), 11.03.2022
- Nilsen, Sverre Konrad (05.07.1973), 10.03.2022
- Amdahl, Cecilie (06.12.1964), 10.03.2022

Forseglet av



Posten Norge



Folkeinvest AS

## Noter 2021

### Note 11 - Aksjonærer, ant.aksjer ol.

Selskapet har 987854 aksjer hver pålydende kr 1,40, samlet aksjekapital utgjør kr 1 382 996. Selskapet har kun en aksjeklasse, og alle aksjene har like rettigheter.

Selskapets 15 største aksjeeiere som eier mer enn 1 % av aksjekapitalen er:

Navn	Foretaksnr	Antall	Eierandel
Polaris Media ASA	992 614 145	195 300	19,77 %
Kørven AS	888 996 532	189 134	19,15 %
Tøff AS	990 880 921	109 629	11,10 %
Hasselhaug AS	915 687 792	85 457	8,65 %
Frithjof Anderssen Invest AS	988 692 700	67 172	6,80 %
Andreas Seim		52 238	5,29 %
Euro Holding AS	982 501 563	26 027	2,63 %
Arnstein Hellem		24 616	2,49 %
Abconor AS	990 837 546	15 674	1,59 %
Herbo Invest AS	988 935 220	14 662	1,48 %
Sofro AS	996 932 117	10 900	1,10 %
Daniel Dybsland		10 734	1,09 %
Storhaugen Invest AS	989 197 657	10 000	1,01 %
Calcibus Investment AS	915 966 128	9 924	1,00 %
Novo Capital	823 100 582	9 631	0,97%

Styrets nestleder Erik Haugane har indirekte eierskap via Kørven AS, hvor han eier 66,67 %. Styreleder Sverre Konrad Nilssen har indirekte eierskap via Hasselhaug AS, hvor han eier 100 %. Daglig leder Øyvind Fries har indirekte eierskap via Tøff AS, hvor han eier 50 %.

Noter for Folkeinvest AS

Organisasjonsnr. 916545061

Dokumentet er signert digitalt av:

- Haugane, Erik (02.02.1953), 11.03.2022
- Olstad, Håvard Johannes (25.01.1984), 10.03.2022
- Fries, Øyvind (21.02.1973), 10.03.2022
- Moen, Helle (02.12.1967), 11.03.2022
- Nilssen, Sverre Konrad (05.07.1973), 10.03.2022
- Amdahl, Cecilie (06.12.1964), 10.03.2022

Forseglet av



Posten Norge



Folkeinvest AS

## Noter 2021

## Note 12 - Garantiforpliktelser

Selskapet har ikke spesielle garantiansvar som ikke er reflektert i regnskapet.

## Note 13 - Kapitaldekning

Balansført egenkapital	2021	2020
Aksjekapital	1 382 996	1048 971
Annen innskutt egenkapital	22 233 903	8 915 284
Annen egenkapital	0	0
<b>Sum balansført egenkapital</b>	<b>23 616 898</b>	<b>9 964 255</b>
Tilleggskapital	0	0
Fradrag i ansvarlig kapital:		
Immaterielle eiendeler	-13 698 993	-4 900 121
<b>Sum fradrag i ansvarlig kapital</b>	<b>-13 698 993</b>	<b>-4 900 121</b>
<b>Netto ansvarlig kapital</b>	<b>9 917 905</b>	<b>5 064 135</b>
Kapitalkrav		
Kreditt motpart og forringelsesrisiko	9 096 000	4 456 000
Tilleggsberegningsgrunnlag faste kostnader	28 065 000	17 382 000
<b>Sum eiendeler/beregningsgrunnlag</b>	<b>37 161 000</b>	<b>21 838 000</b>
<b>Kapitaldekning</b>	<b>26,7 %</b>	<b>23,2 %</b>
<b>Beregning av fjorårets faste kostnader</b>		
Sum inntekter	14 978 572	4 971 777
Negativt resultat før skatt	3 033 108	2 510 784
Variable lønnskostnader	-147 838	-134 142
Andre variable kostnader	-4 035 709	-1 041 863
<b>Sum fjorårets faste kostnader</b>	<b>13 828 132</b>	<b>6 306 555</b>
Krav til ansvarlig kapital	<b>2021</b>	<b>2020</b>
25 % av fjorårets faste kostnader	3 457 033	1 576 639

Noter for Folkeinvest AS

Organisasjonsnr. 916545061

Dokumentet er signert digitalt av:

- Haugane, Erik (02.02.1953), 11.03.2022
- Olstad, Håvard Johannes (25.01.1984), 10.03.2022
- Fries, Øyvind (21.02.1973), 10.03.2022
- Moen, Helle (02.12.1967), 11.03.2022
- Nilsen, Sverre Konrad (05.07.1973), 10.03.2022
- Amdahl, Cecilie (06.12.1964), 10.03.2022

Forseglet av



Posten Norge



Folkeinvest AS

## Noter 2021

## Folkeinvest AS

## Kontantstrømoppstilling

	2021	2020
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter:</b>		
Ordinært resultat før skattekostnad	-3 033 108	-2 510 784
Periodens betalte skatt	0	0
Ordinære avskrivninger	1 603 199	1 137 394
Pensjonskostnad uten kontanteffekt	0	0
Endring i leverandørgjeld	-1 351 806	-33 242
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-1 378 318	862 923
Estimatavvik pensjon		
Endring i fordringer på og gjeld til verdipapirforetak		0
Endring i kundefordringer	2 719 814	-1 565 140
Endring i kostnadsført pensjon og inn-/utbet. i pensjonsordning	0	0
Endring i andre investeringsaktiviteter		0
Endring i utbetalt, ikke opptjent godtgjørelse		0
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>-1 440 219</b>	<b>-2 108 849</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter:</b>		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-720 876	0
Utbetalinger ved kjøp av immaterielle eiendeler	-9 592 915	-1 515 555
Utbetaling ved kjøp av aksjer		0
Innbetaling på lånefordring konsern		
Utbetaling på lånefordring til datterselskap		0
Utbet. ved kjøp av aksjer i datterselskap		0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-10 313 791</b>	<b>-1 515 555</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter:</b>		
Utbetalinger av konsernbidrag		0
Innbetaling av egenkapital	16 015 230	4 407 360
Innbetaling på lånefordring		
Utbetaling gjeld	0	-1 507 710
Innbetaling ved opptak av annen kortsiktig gjeld		0
Netto endring i utnyttet trekkfasilitet,		0
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>16 015 230</b>	<b>2 899 560</b>
<b>Netto kontantstrøm for perioden</b>	<b>4 261 220</b>	<b>- 724 755</b>
Kontanter, og kontantekvivalenter 01.01.	4 630 146	5 354 901
Kontanter, og kontantekvivalenter 31.12.	8 891 230	4 630 146
<b>Endring kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>4 261 220</b>	<b>-724 755</b>

Noter for Folkeinvest AS

Organisasjonsnr. 916545061

Dokumentet er signert digitalt av:

- Haugane, Erik (02.02.1953), 11.03.2022
- Olstad, Håvard Johannes (25.01.1984), 10.03.2022
- Fries, Øyvind (21.02.1973), 10.03.2022
- Moen, Helle (02.12.1967), 11.03.2022
- Nilsen, Sverre Konrad (05.07.1973), 10.03.2022
- Amdahl, Cecilie (06.12.1964), 10.03.2022

Forseglet av



Posten Norge



Byrå SpareBank 1 Regnskapshuset SMN AS  
Klient 00721 Folkeinvest AS  
Periode 2021

Saldobalanse  
Utskrift fra Visma Finale Årsoppgjør  
Dato : 07/03/2022 16:45 Side1av3

Kontonr.	Kontonavn	Inngående	Postering	Saldo 2021	Saldo 2020
1000	Forskning og utvikling, erverve	221 205,63	-221 205,63	0,00	422 265,85
1001	Motkonto 1000	-221 205,63	221 205,63	0,00	-422 265,85
1005	Forskning og utvikling, egenutv	7 239 466,90	3 410 871,49	10 650 338,39	2 595 131,54
1006	Skattefunn start 2021	2 879 885,52	-2 879 885,52	0,00	0,00
1070	Utsatt skattefordel	2 304 989,00	743 666,00	3 048 655,00	2 304 989,00
<b>Immaterielle eiendeler og aktiverte kostnader</b>		<b>12 424 341,42</b>	<b>1 274 651,97</b>	<b>13 698 993,39</b>	<b>4 900 120,54</b>
1250	Inventar	328 657,04	-21 910,47	306 746,57	0,00
1280	Kontormaskiner	392 219,81	-43 579,98	348 639,83	0,00
<b>Transportmidler, inventar og maskiner</b>		<b>720 876,85</b>	<b>-65 490,45</b>	<b>655 386,40</b>	<b>0,00</b>
1396	Deposittum Powerhouse	80 064,00	-80 064,00	0,00	80 064,00
<b>Finansielle anleggsmidler</b>		<b>80 064,00</b>	<b>-80 064,00</b>	<b>0,00</b>	<b>80 064,00</b>
1500	Kundefordringer	4 649 432,26	0,00	4 649 432,26	1 807 168,78
1574	Opptjent ikke utbetalt tilskudd	0,00	0,00	0,00	245 000,00
1579	Andre kortsiktige fordringer	0,00	0,00	0,00	73 389,99
1580	Avsetning tap på kundefordringer	-122 448,81	0,00	-122 448,81	0,00
<b>Kortsiktige fordringer</b>		<b>4 526 983,45</b>	<b>0,00</b>	<b>4 526 983,45</b>	<b>2 125 558,77</b>
1749	Andre forskuddsbetalte kostnader	123 333,26	0,00	123 333,26	130 921,58
<b>Korts. fordr. med tidsavgr.</b>		<b>123 333,26</b>	<b>0,00</b>	<b>123 333,26</b>	<b>130 921,58</b>
1920	Bank 4212 11 79827	3 307 654,97	0,00	3 307 654,97	4 466 534,24
1940	Plasseringskonto - 1140 70 8171	-136,11	0,00	-136,11	0,00
1941	Plasseringskonto - 9175 01 5181	5 034 695,83	0,00	5 034 695,83	0,00
1950	Skattetrekk 4212 32 40272	549 015,00	0,00	549 015,00	163 612,00
<b>Betalingsmidler</b>		<b>8 891 229,69</b>	<b>0,00</b>	<b>8 891 229,69</b>	<b>4 630 146,24</b>
2000	Aksjekapital	-1 382 995,60	0,00	-1 382 995,60	-1 048 971,00
2020	Overkurs	-24 596 489,59	2 289 442,07	-22 307 047,52	-8 915 284,19
<b>EGENKAPITAL</b>		<b>-25 979 485,19</b>	<b>2 289 442,07</b>	<b>-23 690 043,12</b>	<b>-9 964 255,19</b>
2400	Leverandørgjeld	-1 560 979,09	0,00	-1 560 979,09	-209 172,87
2600	Forskuddstrekk	-502 006,00	0,00	-502 006,00	-163 380,00
2740	Oppgjørskonto merverdiavgift	-261 687,00	0,00	-261 687,00	-447 706,00
2770	Skyldig arbeidsgiveravgift	-308 829,00	0,00	-308 829,00	-117 766,00
2785	Påløpt arbeidsgiveravgift på fe	-133 195,57	0,00	-133 195,57	-37 245,43
2910	Gjeld til ansatte og eiere	-53 143,94	0,00	-53 143,94	-25 373,84
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>-2 819 840,60</b>	<b>0,00</b>	<b>-2 819 840,60</b>	<b>-1 000 644,14</b>
2940	Skyldig feriepengar	-944 648,47	0,00	-944 648,47	-264 151,05
2960	Annen påløpt kostnad	0,00	0,00	0,00	-153 000,00
2970	Uopptjent inntekt	0,00	-266 394,00	-266 394,00	0,00
2980	Avsetning styrehonorar	-175 000,00	0,00	-175 000,00	-150 000,00
2990	Annen kortsiktig gjeld	0,00	0,00	0,00	-334 760,75
<b>Korts. gjeld med tidsavgr.</b>		<b>-1 119 648,47</b>	<b>-266 394,00</b>	<b>-1 386 042,47</b>	<b>-901 911,80</b>
3000	Salgsinntekt, avgiftspliktig	-12 238 571,65	0,00	-12 238 571,65	-3 986 777,30
3010	Etableringsgebyr (inntekt)	-2 740 000,00	0,00	-2 740 000,00	-635 000,00
3400	Tilskudd IN	0,00	0,00	0,00	-350 000,00
<b>Driftsinntekter</b>		<b>-14 978 571,65</b>	<b>0,00</b>	<b>-14 978 571,65</b>	<b>-4 971 777,30</b>
3900	Annen driftsrelatert inntekt	-140,00	140,00	0,00	0,00
3910	Annen driftsrelatert innt. pl.	0,00	266 394,00	266 394,00	0,00
<b>Andre driftsinntekter</b>		<b>-140,00</b>	<b>266 534,00</b>	<b>266 394,00</b>	<b>0,00</b>
4500	Teknisk konsulent - underentrep	769 752,32	-526 680,00	243 072,32	219 950,00
4503	Aktiverting Teknisk Utvikling	-7 043 477,82	0,00	-7 043 477,82	0,00
4505	Underentreprise til aktiverting	6 845 330,66	526 680,00	7 372 010,66	0,00

Dokumentet er signert digitalt av:

- Haugane, Erik (02.02.1953), 11.03.2022
- Olstad, Håvard Johannes (25.01.1984), 10.03.2022
- Fries, Øyvind (21.02.1973), 10.03.2022
- Moen, Helle (02.12.1967), 11.03.2022
- Nilsen, Sverre Konrad (05.07.1973), 10.03.2022
- Amdahl, Cecilie (06.12.1964), 10.03.2022

Forsøgt av



Posten Norge



Byrå SpareBank 1 Regnskapshuset SMN AS  
Klient 00721 Folkeinvest AS  
Periode 2021

Saldobalanse  
Utskrift fra Visma Finale Årsoppgjør  
Dato : 07/03/2022 16:45 Side2av3

Kontonr.	Kontonavn	Inngående	Postering	Saldo 2021	Saldo 2020
<b>Kjøp av materialer varer, fremmedytelser o.l.</b>		<b>571 605,16</b>	<b>0,00</b>	<b>571 605,16</b>	<b>219 950,00</b>
5000	Lønn til ansatte	7 850 508,12	0,00	7 850 508,12	3 407 145,74
5020	Feriepenger	944 648,47	0,00	944 648,47	347 528,87
5098	Aktivisering egen lønnskostnad	-1 975 037,59	0,00	-1 975 037,59	-1 154 480,08
5210	Fri telefon	1 098,00	0,00	1 098,00	26 517,29
5280	Annen fordel i arbeidsforhold	686 000,00	0,00	686 000,00	223 000,00
5290	Motkonto for gruppe 52	-687 098,00	0,00	-687 098,00	-249 517,29
5330	Godtgjørelse til styre- og bedr	350 000,00	0,00	350 000,00	185 308,00
5331	Periodisering - Styrehonorar	-140 731,82	0,00	-140 731,82	0,00
5400	Arbeidsgiveravgift	1 270 400,35	0,00	1 270 400,35	524 479,59
5401	Arbeidsgiveravgift av opptjente	133 195,43	0,00	133 195,43	49 001,67
5495	Periodisering av arbeidsgiverav	-9 268,18	0,00	-9 268,18	0,00
5800	Refusjon NAV - Lønnstilsudd	-33 612,02	0,00	-33 612,02	-303 681,67
5900	Gave til ansatte, fradragsberet	0,00	0,00	0,00	1 882,50
5910	Kantinekostnad	34 888,50	0,00	34 888,50	31 884,10
5920	Yrskeskadeforsikring	6 603,00	0,00	6 603,00	5 960,00
5945	Pensjonsforsikring for ansatte	197 323,00	0,00	197 323,00	101 358,00
5990	Annen personalkostnad	147 838,40	0,00	147 838,40	134 142,38
<b>Personalkostnader</b>		<b>8 776 755,66</b>	<b>0,00</b>	<b>8 776 755,66</b>	<b>3 330 529,10</b>
6000	Avskrivning FoU	2 068 694,53	-530 985,97	1 537 708,56	1 137 393,64
6010	Avskr.transporm./mask./invent.	0,00	65 490,45	65 490,45	0,00
6300	Leie lokale	424 970,96	80 064,00	505 034,96	414 887,60
6360	Renhold	19 786,15	0,00	19 786,15	0,00
6390	Annen kostnad lokaler	69 247,20	0,00	69 247,20	0,00
6420	Leie datasystemer	149 044,90	0,00	149 044,90	62 492,37
6430	Leie andre kontormaskiner	42 535,00	0,00	42 535,00	89 110,34
6540	Inventar	29 586,40	0,00	29 586,40	0,00
6550	Driftsmateriale	3 660,00	0,00	3 660,00	0,00
6551	Datautstyr (hardware)	224 002,17	0,00	224 002,17	61 143,76
6552	Datautstyr (software)	137 585,35	0,00	137 585,35	60 259,22
6560	Rekvisita	2 718,06	0,00	2 718,06	0,00
6620	Reparasjon og vedlikehold utsty	53 676,80	0,00	53 676,80	0,00
6701	Honorar revisjon	26 000,00	0,00	26 000,00	25 000,00
6702	Honorar rådgivning revisjon	37 500,00	0,00	37 500,00	0,00
6705	Honorar regnskap	239 158,10	0,00	239 158,10	233 290,92
6720	Honorar for økonomisk rådgivnin	162 542,30	0,00	162 542,30	150 462,95
6725	Honorar andre juridiske tjenest	110 956,00	0,00	110 956,00	70 816,67
6726	Honorar for juridisk bistand, i	9 750,00	0,00	9 750,00	0,00
6727	Honorar etterlevelse - juridisk	370 311,15	0,00	370 311,15	310 325,60
6729	Honorar andre konsulenter	322 725,00	0,00	322 725,00	0,00
6790	Annen fremmed tjeneste	145 471,00	0,00	145 471,00	136 687,64
6792	Analyser o.l. - prosjekt Innsik	0,00	0,00	0,00	118 285,60
6793	Diverse kostnader, Innovasjon N	24 325,00	0,00	24 325,00	300 000,00
6800	Kontorrekvisita	21 828,87	0,00	21 828,87	364,90
6810	Data/EDB-kostnad	801 232,72	0,00	801 232,72	110 182,76
6840	Aviser, tidsskrifter, bøker o.l	15 176,00	0,00	15 176,00	0,00
6860	Møte, kurs, oppdatering o.l.	129 041,89	0,00	129 041,89	6 739,20
6890	Annen kontorkostnad	12 460,95	0,00	12 460,95	4 463,90
6900	Telefon	28 990,81	0,00	28 990,81	31 770,96
6940	Porto	2 460,00	0,00	2 460,00	199,12
7100	Bilgodtgjørelse oppgavepliktig	31 418,08	0,00	31 418,08	2 943,02
7140	Reisekostnad, ikke oppgaveplikt	188 747,50	0,00	188 747,50	14 610,04
7160	Diettkostnad, ikke oppgaveplikt	38 701,10	0,00	38 701,10	687,00
7320	Markedsføringskostnader	699 775,14	0,00	699 775,14	76 356,03
7321	Annonsekostnader	1 442 358,83	0,00	1 442 358,83	79 963,57
7322	Markedsføring - innleie	299 400,00	0,00	299 400,00	118 000,00
7350	Representasjon, fradragsberetti	2 504,00	0,00	2 504,00	0,00
7360	Representasjon, ikke fradragsbe	9 144,00	0,00	9 144,00	0,00
7400	Kontingent, fradragsberettiget	88 649,00	0,00	88 649,00	70 337,00
7410	Kontingent, ikke fradragsberett	53 506,78	0,00	53 506,78	2 500,02
7420	Gave, fradragsberettiget	228,90	0,00	228,90	569,70
7430	Gave, ikke fradragsberettiget	12 420,70	0,00	12 420,70	7 500,00
7500	Forsikringspremie	52 005,00	0,00	52 005,00	37 364,00
7700	Styre- og bedriftsforsamlingsmø	7 955,00	0,00	7 955,00	0,00
7740	Øredifferanser	5,71	0,00	5,71	-18,75
7770	Bank og kortgebyrer	11 272,50	0,00	11 272,50	9 853,36
7790	Annen kostnad, fradragsberettig	62 100,79	0,00	62 100,79	45 576,00
7791	Annen kostnad, ikke fradragsber	0,00	0,00	0,00	3 450,00
7831	Endring i avsetning tap på ford	122 448,81	0,00	122 448,81	0,00

Dokumentet er signert digitalt av:

- Haugane, Erik (02.02.1953), 11.03.2022
- Olstad, Håvard Johannes (25.01.1984), 10.03.2022
- Fries, Øyvind (21.02.1973), 10.03.2022
- Moen, Helle (02.12.1967), 11.03.2022
- Nilsen, Sverre Konrad (05.07.1973), 10.03.2022
- Amdahl, Cecilie (06.12.1964), 10.03.2022

Forsølet av



Posten Norge



Byrå SpareBank 1 Regnskapshuset SMN AS  
Klient 00721 Folkeinvest AS  
Periode 2021

Saldobalanse  
Utskrift fra Visma Finale Årsoppgjør  
Dato : 07/03/2022 16:45 Side3av3

Kontonr.	Kontonavn	Inngående	Postering	Saldo 2021	Saldo 2020
<b>Andre driftskostnader</b>		<b>8 808 079,15</b>	<b>-385 431,52</b>	<b>8 422 647,63</b>	<b>3 793 568,14</b>
8040	Renteinntekt, skattefri	0,00	0,00	0,00	-4 807,00
8050	Annen renteinntekt	-52 616,36	0,00	-52 616,36	-1 538,00
8060	Valutagevinst (agio)	-1 138,01	0,00	-1 138,01	0,00
8070	Annen finansinntekt	-140,00	-140,00	-280,00	0,00
<b>Finansinntekter</b>		<b>-53 894,37</b>	<b>-140,00</b>	<b>-54 034,37</b>	<b>-6 345,00</b>
8150	Annen rentekostnad	11 012,01	0,00	11 012,01	141 498,72
8154	Garantiprovisjon	5 896,00	0,00	5 896,00	0,00
8155	Purregebyr/renter leverandører	161,17	0,00	161,17	542,43
8160	Valutatap (disagio)	3 421,46	0,00	3 421,46	2 818,00
8170	Annen finanskostnad	7 821,00	0,00	7 821,00	0,00
8330	Endring i utsatt skattefordel	0,00	-743 666,00	-743 666,00	-602 491,00
<b>Finanskostnader</b>		<b>28 311,64</b>	<b>-743 666,00</b>	<b>-715 354,36</b>	<b>-457 631,85</b>
8906	Overføring fra overkurs	0,00	-2 289 442,07	-2 289 442,07	-1 908 293,09
<b>Disponering av årsresultat</b>		<b>0,00</b>	<b>-2 289 442,07</b>	<b>-2 289 442,07</b>	<b>-1 908 293,09</b>
<b>TOTAL</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

Dokumentet er signert digitalt av:

- Haugane, Erik (02.02.1953), 11.03.2022
- Olstad, Håvard Johannes (25.01.1984), 10.03.2022
- Fries, Øyvind (21.02.1973), 10.03.2022
- Moen, Helle (02.12.1967), 11.03.2022
- Nilsen, Sverre Konrad (05.07.1973), 10.03.2022
- Amdahl, Cecilie (06.12.1964), 10.03.2022

Forseglet av



Posten Norge



Byrå SpareBank 1 Regnskapshuset SMN AS  
Klient 00721 Folkeinvest AS  
Periode 2021

Posteringsjournal  
Utskrift fra Visma Finale Årsoppgjør  
Dato : 07/03/2022 16:45 Side1av1

	Bilagsnr	Dato	Debet	Kredit	Beløp	Anmerkning
<b>Tilleggsposter</b>						
Avslutning	1	31122021	1005	6000	2 068 694,53	Tbf avskrivninger
Avslutning	2	31122021	1005	1006	2 879 885,52	Ført på feil konto
Avslutning	3	31122021	1001	1000	221 205,63	Motregning
Avslutning	4	31122021	3900	8070	140,00	Inntekt purregebyr
Avslutning	5	31122021	4505	4500	526 680,00	Korr B 249- Skalar
Avslutning	6	31122021	0	1396	80 064,00	Korr B 393-2019, feilført
Avslutning	6	31122021	6300	0	120 093,60	Korr B 393-2019, feilført
Avslutning	6	31122021	0	6300	40 029,60	Korr B 393-2019, feilført
Avslutning	7	31122021	3910	2970	266 394,00	Faktura skal krediteres 2022
<b>Tilleggsposter</b>					<b>6 203 186,88</b>	
<b>Avskrivninger</b>						
Avslutning	100000009	31/12/21	6000	1005	1 537 708,56	Avskrivning av driftsmiddel
Avslutning	100000017	31/12/21	6010	1250	21 910,47	Avskrivning av driftsmiddel
Avslutning	100000018	31/12/21	6010	1280	43 579,98	Avskrivning av driftsmiddel
<b>Avskrivninger</b>					<b>1 603 199,01</b>	
<b>Skatteberegning</b>						
Avslutning	200000019	31/12/21	8330	1070	2 304 989,00	Utsatt skattefordel i fjor
Avslutning	200000022	31/12/21	1070	8330	3 048 655,00	Utsatt skattefordel
<b>Skatteberegning</b>					<b>5 353 644,00</b>	
<b>Disponeringer</b>						
Avslutning	210000000	31122021	2020	8906	2 289 442,07	Fra overkurs
<b>Disponeringer</b>					<b>2 289 442,07</b>	
<b>Totalt alle poster</b>					<b>15 449 471,96</b>	

Tilleggsposterene ovenfor er utført etter instruks fra selskapet.

Sted: Dato: Sign:

Dokumentet er signert digitalt av:

- Haugane, Erik (02.02.1953), 11.03.2022
- Olstad, Håvard Johannes (25.01.1984), 10.03.2022
- Fries, Øyvind (21.02.1973), 10.03.2022
- Moen, Helle (02.12.1967), 11.03.2022
- Nilsen, Sverre Konrad (05.07.1973), 10.03.2022
- Amdahl, Cecilie (06.12.1964), 10.03.2022

Forseglet av



Posten Norge



Byrå Klient Periode	SpareBank 1 Regnskapshuset SMN AS 00721 Folkeinvest AS 2021	Oversikt over registrerte driftsmidler Utskrift fra Visma Finale Årsoppgjør Dato : 07/03/2022 16:45 Side 1 av 1									
		Ansk. kost IB	Tilgang i år	Avgang i år	Ansk. kost UB	Avskrevet IB	Årets avskr.	Årets nedskr.	Tilbakef. v. avgang	Bokført verdi UB	Salgssum i år
<b>Konto 1005</b>											
10	Plattform 2016	500 000	0	0	500 000	408 333	91 667	0	0	0	0
11	Plattform 2017	629 600	0	0	629 600	564 017	65 583	0	0	0	0
9	Plattform 2018	1 084 895	0	0	1 084 895	753 399	331 496	0	0	0	0
12	Plattform 2019	1 331 031	0	0	1 331 031	538 751	266 206	0	526 074	0	0
13	Plattform 2020	1 515 555	0	0	1 515 555	201 450	303 111	0	1 010 994	0	0
16	Plattform 2021	0	9 592 915	0	9 592 915	0	479 646	0	9 113 270	0	0
Sum konto 1005		5 061 081	9 592 915	0	14 653 987	2 465 950	1 537 709	0	0	10 650 338	0
<b>Konto 1250</b>											
17	Inventar 2021	0	328 657	0	328 657	0	21 910	0	0	306 747	0
<b>Konto 1267</b>											
4	Nettside	121 800	0	0	121 800	121 800	0	0	0	0	0
<b>Konto 1280</b>											
18	Datautstyr 2021	0	392 220	0	392 220	0	43 580	0	0	348 640	0
Sum alle driftsmidler		5 182 881	10 313 792	0	15 486 673	2 587 750	1 603 199	0	0	11 305 725	0

Dokumentet er signert digitalt av:

- Haugane, Erik (02.02.1953), 11.03.2022
- Olstad, Håvard Johannes (25.01.1984), 10.03.2022
- Fries, Øyvind (21.02.1973), 10.03.2022
- Moen, Helle (02.12.1967), 11.03.2022
- Nilsen, Sverre Konrad (05.07.1973), 10.03.2022
- Amdahl, Cecilie (06.12.1964), 10.03.2022

Forseglet av



Posten Norge



Byrå SpareBank 1 Regnskapshuset SMN AS  
Klient 00721 Folkeinvest AS  
Periode 2021

Skatteberegning/disponering  
Utskrift fra Visma Finale Årsoppgjør  
Dato : 07/03/2022 16:45 Side1av4

## Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	-3 033 108
+ Permanente og andre forskjeller	75 071
+ Endring i midlertidige forskjeller	-151 329
<b>= Inntekt</b>	<b>-3 109 365</b>

## Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	0
<b>= Sum betalbar skatt</b>	<b>0</b>
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	0
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	-743 666
<b>= Ordinær skattekostnad</b>	<b>-743 666</b>
Skattesats i inntektsåret	22

## Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	0
<b>= Betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>

## Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

Resultat før skattekostnad	-3 033 108
+/- Endr. forskj. som ikke inngår i grl. uts. skatt/sk.fordel	-422 266
+/- Permanente forskjeller	75 071
<b>= Grunnlag for årets skattekostnad</b>	<b>-3 380 302</b>
+/- Endr. forskj., som inngår i grl. uts. skatt/skattefordel	270 937
+/- Endring i underskudd, kreditfradrag mv til fremføring	3 109 365
<b>= Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet</b>	<b>0</b>
<b>= Skattepl. inntekt (gr.lag for betalbar skatt i balansen)</b>	<b>0</b>

## Fordeling av skattekostnaden

Betalbar skatt (gr.l. for betalbar skatt i resultat x sats)	0
+/- Endring i utsatt skatt/skattefordel	-743 666
<b>= Skattekostnad (grunnlag for årets skattekostnad x sats)</b>	<b>-743 666</b>
<b>= Skattekostnad i resultatregnskapet</b>	<b>-743 666</b>

## Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt i skattekostnaden	0
<b>= Betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>

## Avstemming av skattekostnad mot resultat før skatt

	Grunnlag	Skatt
Skattekostnad i resultatregnskapet		-743 666
Resultat før skattekostnad	-3 033 108	-667 284
<b>Differanse</b>		<b>-76 382</b>

## Som består av

Permanente forskjeller	75 071	16 516
Ikke balanseført US / USF i fjor	-422 266	-92 898

Dokumentet er signert digitalt av:

- Haugane, Erik (02.02.1953), 11.03.2022
- Olstad, Håvard Johannes (25.01.1984), 10.03.2022
- Fries, Øyvind (21.02.1973), 10.03.2022
- Moen, Helle (02.12.1967), 11.03.2022
- Nilsen, Sverre Konrad (05.07.1973), 10.03.2022
- Amdahl, Cecilie (06.12.1964), 10.03.2022

Forseglet av



Posten Norge



Byrå	SpareBank 1 Regnskapshuset SMN AS	Skatteberegning/disponering
Klient	00721 Folkeinvest AS	Utskrift fra Visma Finale Årsoppgjør
Periode	2021	Dato : 07/03/2022 16:45 Side2av4

**Sum -76 382**

### Midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt

	2021	2020	Endring
+ Driftsmidler inkl. goodwill	117 906	0	-117 906
+ Utestående fordringer	-122 449	1	122 450
- Uopptjent inntekt	266 394	422 266	-155 872
<b>Sum</b>	<b>-270 936</b>	<b>-422 265</b>	<b>-151 329</b>

**Endring midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt -151 329**

### Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2021	2020
+ Driftsmidler inkl. goodwill	117 906	0
+ Utestående fordringer	-122 449	1
- Uopptjent inntekt	266 394	422 266
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	13 586 588	10 477 223
<b>= Grunnlag utsatt skatt</b>	<b>-13 857 525</b>	<b>-10 899 488</b>
<b>Utsatt skatt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Negativt grunnlag utsatt skatt	13 857 525	10 899 488
<b>= Grunnlag utsatt skattefordel</b>	<b>13 857 525</b>	<b>10 477 222</b>
<b>Utsatt skattefordel</b>	<b>3 048 655</b>	<b>2 304 989</b>

### Spesifikasjon av permanente og andre forskjeller

+ Nær.oppg. post 0610 Ikke fradr.ber. representasjonskostnad	9 144
+ Nær.oppg. post 0611 Ikke fradr.ber. kontingenter	53 507
+ Nær.oppg. post 0640 Andre ikke-fradragsberettigede kostnad	12 421
<b>= Sum permanente og andre forskjeller</b>	<b>75 071</b>

### Skattemessig fremførbart underskudd

Underskudd til fremføring pr 1.1.	10 477 223
- Bortfalt underskudd pga gjeldsettergivelse	0
+ Årets skattemessige underskudd	3 109 365
- Anv. underskudd til fradrag i årets skattepliktige inntekt	0
<b>= Underskudd til fremføring pr 31.12.</b>	<b>13 586 588</b>
<b>= Underskudd til fremføring pr 01.01. neste år</b>	<b>13 586 588</b>

### Avstemming av endring i midlertidige forskjeller på varige driftsmidler

RF-1167 Næringsoppgave 2 post 6000 Avskrivninger	1 603 199
RF-1084 Saldoskjema Post 110 Skattemessige saldoavskrivning	-183 397
RF-1084 Saldoskjema Post 120 Skattemessig lineæravskrivning	-1 537 709
<b>Beregnet endring i midlertidige forskjeller</b>	<b>-117 907</b>
<b>RF-1217 Forskjeller Post 3 Endring</b>	<b>-117 906</b>
<b>Differanse</b>	<b>0</b>

Dokumentet er signert digitalt av:

- Haugane, Erik (02.02.1953), 11.03.2022
- Olstad, Håvard Johannes (25.01.1984), 10.03.2022
- Fries, Øyvind (21.02.1973), 10.03.2022
- Moen, Helle (02.12.1967), 11.03.2022
- Nilsen, Sverre Konrad (05.07.1973), 10.03.2022
- Amdahl, Cecilie (06.12.1964), 10.03.2022

Forseglet av



Posten Norge



Byrå	SpareBank 1 Regnskapshuset SMN AS	Skatteberegning/disponering
Klient	00721 Folkeinvest AS	Utskrift fra Visma Finale Årsoppgjør
Periode	2021	Dato : 07/03/2022 16:45 Side3av4

## Summering av RF-1084 Saldoskjema (alle saldogrupper)

Post 102 Saldogrunnlag pr 01.01	0
Post 104a Nyanskaffelser - kostpris	720 877
<b>Post 105 Sum grunnlag før realisasjon/uttak</b>	<b>720 877</b>
<b>Post 108 Grunnlag for årets saldoavskrivning...</b>	<b>720 877</b>
Post 110a Årets saldoavskrivning/inntektsføring	-183 397
<b>Post 111 Saldogrunnlag pr 31.12.</b>	<b>537 480</b>

## Avstemming av regnskapsmessig egenkapital mot formue i skattemeldingen

<b>Sum egenkapital i henhold til balansen</b>	<b>23 690 043</b>		
RF-1167 Post 1070 Utsatt skattefordel	3 048 655		
RF-1167 Post 1000 FoU	10 650 338		
Immaterielle rettigheter som ikke er formue	10 650 338		
<b>- Eiendeler som ikke er skattemessig formue</b>	<b>13 698 993</b>		
	<b>Formue</b>	<b>Regnskap</b>	
Driftsløsøre (gruppe a, c og d)	537 480	655 386	-117 906
<b>+/- Formuesverdier som avviker fra regnskapsført verdi</b>			<b>-117 906</b>
<b>= Beregnet skattemessig nettoformue</b>			<b>9 873 143</b>
Netto formue i Skattemeldingen post 470/476/520			9 873 143
<b>Differanse</b>			<b>0</b>

## Status for skatteberegning

Benytter beregnede verdier for perm. forskj. og endr. i midl. forskj.

## Disponeringer

Årets resultat før skattekostnad	-3 033 108
Skattekostnad	-743 666
<b>Årets resultat</b>	<b>-2 289 442</b>

## Overføringer

Overført fra overkurs	2 289 442
<b>Til disposisjon</b>	<b>0</b>

## Utbytte

Avsatt utbytte	0
Ønsket utbytte	0
Maksimalt utbytte	0

## Beregning av maksimalt utbytte

	<b>Aktiv</b>	<b>Valg</b>	<b>Begrensning</b>
Maksimalt utbytte etter aksjelovgivningen	Alltid		22 307 048
Tilgjengelig egenkapital	Alltid		0
Egendefinerte begrensninger	Nei		
Egenkapital i % av totalkapital	Nei		
Egenkapital minimumsbeløp	Nei		
Immaterielle eiendeler til fradrag	Nei		

Dokumentet er signert digitalt av:

- Haugane, Erik (02.02.1953), 11.03.2022
- Olstad, Håvard Johannes (25.01.1984), 10.03.2022
- Fries, Øyvind (21.02.1973), 10.03.2022
- Moen, Helle (02.12.1967), 11.03.2022
- Nilsen, Sverre Konrad (05.07.1973), 10.03.2022
- Amdahl, Cecilie (06.12.1964), 10.03.2022

Forseglet av



Posten Norge



Byrå SpareBank 1 Regnskapshuset SMN AS  
Klient 00721 Folkeinvest AS  
Periode 2021

Skatteberegning/disponering  
Utskrift fra Visma Finale Årsoppgjør  
Dato : 07/03/2022 16:45 Side4av4

## **Maksimalutbytte etter asl. § 8-1**

Netto eiendeler på balansedagen før utbytteavsetning		23 690 043
- Aksjekapital på balansedagen/beslutningstidspunktet	1 382 996	1 382 996
- Bundne fond		0
- Egne aksjer på balansedagen/beslutningstidspunktet	0	0
- Andre disposisjoner etter balansedagen jfr. § 8-1		0
- Lån og sikkerhetsstillelser til aksjonær		0
<b>= Maksimalt utbytte</b>		<b>22 307 048</b>

## **Tilgjengelig egenkapital for utbytte**

	Regnskap	Tilgjengelig	Anvendt
Fra årets resultat	0	0	0
+ Fra annen opptjent EK	-2 289 442	-2 289 442	0
+ Fra annen innskutt EK	0	0	0
+ Fra overkurs	24 596 490	0	0
<b>= Sum</b>	<b>22 307 048</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Maksimalt utbytte</b>		<b>0</b>	

## **Status for disponering**

Valg for overkurs:  
Kan anvendes til dekning av udekket tap  
Valg for disponeringer allerede foretatt i regnskapssystemet:  
Tilbakeføres automatisk

## **Valg for utbytteavsetning**

Valg for overkurs:  
Anvendes ikke til utbytte  
Avrunding av utbytte: Ned til nærmeste kr

Dokumentet er signert digitalt av:

- Haugane, Erik (02.02.1953), 11.03.2022
- Olstad, Håvard Johannes (25.01.1984), 10.03.2022
- Fries, Øyvind (21.02.1973), 10.03.2022
- Moen, Helle (02.12.1967), 11.03.2022
- Nilsen, Sverre Konrad (05.07.1973), 10.03.2022
- Amdahl, Cecilie (06.12.1964), 10.03.2022

Forseglet av



Posten Norge